РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
От «  17 » августа             2018г.		                                                                 № 72
    Об отмене решения №86 от  04 июля 2014г «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения «Арахлейское»

Рассмотрев представление Администрации сельского поселения «Арахлейское»,Совет сельского поселения «Арахлейское»

РЕШИЛ:
1.Отменить решение №86 от  04 июля 2014г  «О принятии Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения «Арахлейское»
2.Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде и разместить  на официальном сайте администрации.

 Глава  сельского поселения
 «Арахлейское»                                                                                                            Д.В.Нимаева